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5 FABIO ABREU GRIECO 44560573 48,000
6 ROMULO THEODORO COSTA 46315270 48,000
7 FERNANDO HENRIQUE GOUVEA FERREIRA 47843431 48,000
8 THIAGO JOSE SERRA 44567504 47,000
9 DEBORA CRISTINA GARCIA 48718848 47,000
10 BARBARA BAROFALDI ARIGUCHI 48259388 47,000
11 GILSON RAMOS EVANGELISTA 34134005 43,772
12 ALINE ROMBEGA TITO ROSA 33043423 43,000
13 ALAN JOSE LOURENCO 40538975 43,000
14 BREILA CAROLINE DA SILVA 42775029 41,435
15 FERNANDO CESAR MEDALHA 29102588 41,000
16 GUSTAVO GUIMARAES FIGUEIREDO ROCHA 41571549 41,000
17 ALINE REGINA ALVES QUEIROZ 47925967 41,000

 
IV - QUALIFICACAO - BACHARELADO - TECNOLOGIA - NIVEL SUPERIOR
 

1 ANTONIO MAZZA NETTO 22084111 63,137
2 PATRICIA HIDEKO HAMA MIYASHIRO 28575091 57,652
3 ALINI NATALIENA BARBI 33678756 57,410
4 JEFFERSON LUIS BRENTINI DA SILVA 41809825 52,379
5 HUMBERTO GAVA NETO 44620191 50,206
6 MAX TERNERO CANGANI 42215689 49,000
7 MIRYAN ATIQUE SAWAZAKI 7827518 46,000
8 CLAUDIA DENISE DA SILVA 40620442 45,000
9 LISANDRA CUNHA GODOY 28002400 42,364
10 AIRTON FREITAS 18486505 41,925

 
V - QUALIFICACAO - LICENCIATURA PLENA EM DISCIPLINA DIVERSA
 

1 PAULA VITRANI ROCCA 18820541 92,496
2 JOSELMA TARRAFIL DE SOUSA 20297950 86,316
3 APARECIDA ROSANGELA DA COSTA RUSSI 15724246 82,875
4 LUCELENA APARECIDA DONIZETE SANTOS DE CAMPOS 19599320 76,333
5 LUZIA REGINA PIOTTO BORSONARO SILVA 21721725 76,318
6 ANALIA MARIA SALVANINI MADEIRA 20298698 72,015
7 MARINEIDE BORCONARO VITOR 14874908 71,444
8 JAIME FENERICK JUNIOR 22234436 67,009
9 NAYARA LANCA DE ANDRADE 41758146 65,812
10 KLEBER JOSE FAVERO DA SILVA 33043650 65,797
11 TAMIRIS IARA VICENTINI 46345987 65,000
12 BRUNO VINICIUS SILVA BENTO 33043626 64,109
13 ANDREA CAPELOTO PEREIRA 22237674 63,686
14 JULIANA HERNANDES 40495177 63,178
15 ANTONIO MAZZA NETTO 22084111 63,137
16 SIMONE PASQUALOTTI RAMALHO 22351221 62,967
17 JORGE EMANOEL CARDOSO ROCHA 8930777 61,377
18 CARLOS EDUARDO DE CASTRO SILVA 33567770 61,068
19 ELIDIANE NASCIMENTO CORREA 26169328 60,029
20 LEONARDO CESAR BERNINI DE SOUZA 29834315 60,000
21 VERA LUCIA DA SILVA 45462489 60,000
22 FERNANDA CAROLINA MOMESSO 40185584 59,000
23 LEONARDO JOSE VANNUCCI 43498531 58,491
24 SIMONE APARECIDA FERNANDES MARCHI 26444676 57,998
25 WASHINGTON LUIZ DA FONSECA 19266910 57,596
26 SAMUEL MARCOS GUIMARAES 15463105 57,099
27 NAIARA CRISTINA PULZI SAITO 46160126 57,000
28 EDSON JOSE REZENDE 42743197 56,346
29 EDMILSON ESCHER 17279562 56,218
30 ADRIANA BONIN 41715213 55,843
31 BRUNA NOBILE DA MATTA 44114162 55,364
32 ANGELA CRISTINA TALARICO 26852707 55,278
33 JULIANA BARDELLA FIOROT 46212591 55,238
34 ELIANE VIZICATO 19362014 55,031
35 SERGIO GENTIL ROCHA LAUREANO 42695293 54,945
36 MARCUS VINICIUS COLLATELLI 27907208 54,900
37 MARIA ANGELICA FERRARINI FAZAN ROSSI 10769222 54,744
38 CRISTIANO BARBALHO FERREIRA 30557749 54,000
39 LUIZ GUSTAVO FLORENCIO ANTUNES FERREIRA 35054700 54,000
40 RULLIAN CESAR RIBEIRO 46159259 54,000
41 CIBELE GOMES 48466284 53,882
42 EDEMILSON JOSE DO VALE 32746152 52,926
43 JEAN FRANCISCO SIMAO 33679130 52,897
44 GRACIELA MANZATO BASSOLI BASTOS 32896701 52,634
45 MARCOS JOSE ORTOLANI 26852499 52,560
46 ISMAEL LEMES DA SILVA JUNIOR 40495077 52,000
47 EVERTON EVANDRO CAMBRAINHA DA SILVA 40623351 50,731
48 ANA MARIA FILAZIO 41776249 50,667
49 TATIANA BETIOLI FIORESI 32897471 50,322
50 MARCIA TURA COSTA 18336517 50,246
51 FERNANDA VENDRAMINI GALLO 46279347 50,022
52 MAICON MACRI 42695182 49,428
53 ANIELI MARIA DE OLIVEIRA PARISI 32472714 49,394
54 ZANALIA DAS GRACAS CARNEIRO 22728725 49,000
55 DANILO JOSE PELLOSO 27668976 48,999
56 FRANCINE ROBERTA TENELLI 45062807 48,917
57 RITA DE CASSIA FOLSTA ROSARIO 13238520 48,686
58 MELISSA RIBEIRO DE ARAUJO 43662331 48,317
59 LUIZ GONZAGA DE TOLEDO JUNIOR 40494926 48,036
60 ANDRE ZACHARIAS GARCIA 23567499 47,367
61 ALINE MARCARI MARQUES 46014405 47,000
62 MARIANA SANTANNA PEREIRA 41329038 46,147
63 SILMARA MARIA LIGEIRO 32660628 46,134
64 CAIO SAMUEL FRANCISCATI DA SILVA 40226066 46,070
65 LENICE RIBEIRO DA SILVA 44542751 46,063
66 CAROLINA FERREIRA GOMES 43498500 46,000
67 JEAN DANIEL DE CASTRO 41608583 45,511
68 CARINA SACANI SCATOLIN 24534065 45,341
69 MARIA ANTONIA CASADEI NEVES CRESPO 6405134 45,183
70 MARIA DE NAZARETH FERREIRA DOS SANTOS 11743174 44,801
71 NILTON CESAR DEZIE 25647750 44,399
72 MURILLO MONTEMOR DE SOUZA 41809705 44,210
73 LUAN FABIO 40657651 44,000
74 DAMIANA RAMOS BOMFIM 33179429 43,393
75 APARECIDA CRISTINA DESIDERIO DO CARMO MASSARELLI 40185755 43,305
76 BRENO DONADON HOMEM 41571626 43,289
77 LUZIENE BEATRIZ CREMA M4783594 42,994
78 SUELI CAROLINA SIMENES 47175948 42,875
79 VIRGINIA APARECIDA ANTONINO 30563322 42,835
80 LUCAS GUARIGLIA ROSA 46261760 42,490
81 LIVIA BOARINI 40567568 42,399
82 MAIRA DE FREITAS BRANCO 30972707 42,149
83 LUIS GUILHERME VIDAL 697198 42,000
84 GUSTAVO HENRIQUE COELHO BALBI 29376693 42,000
85 CRISTIANO MANTOVANI BELINI 46304163 42,000
86 JEANE LUIZA CARBONEZ ARAUJO 40495089 41,779
87 MARCELA SCIARRA PAULINO 47125922 41,021
88 ALESSANDRO DE OLIVEIRA CARDOSO 33567043 41,000
89 MONICA ANDRESSA DAS CHAGAS CESTARI 42694989 40,987
90 SUZANA KOTZENT 44488200 40,672
91 ANDRE TORRIERI CAMARGO 44041693 40,000

 
VI - QUALIFICACAO - ALUNO 50% CURSO DE LICENCIATURA PLENA ESPECIFICA
 

1 DEISE CAROLINE DEOLINDO 41164908 53,000
2 KAIRO ADRIANO RIBEIRO DE CARVALHO 6792707 52,000
3 PRICILIA SANTOS FERREIRA 48156035 51,000
4 JEANNE LIMA COSTA 48872206 51,000
5 BEATRIZ APARECIDA BAFFI 48158170 48,098
6 FLAVIO FERRAZ REIS LOPES DE OLIVEIRA 48913234 47,000
7 CARLOS EDUARDO SIMAO 23214540 46,008
8 FERNANDA MARIA DE JESUS ORESTE 41809953 46,000
9 VIVIANE MENDES SILVA 43680390 44,000
10 CARLA DE OLIVEIRA FARIA 46260978 43,000
11 ANA CLAUDIA LAFORGA DE TOLEDO 48256472 41,000
12 MARIA ELVIRA MARQUES MORAES 24320671 40,000

138 CAMILA FABIANA SILVA BENTO 46188203 49,266
139 FERNANDO VARRICHIO 14873286 49,147
140 ZANALIA DAS GRACAS CARNEIRO 22728725 49,000
141 DANILO JOSE PELLOSO 27668976 48,999
142 RAPHAEL DONIZETE SOUZA DA SILVA 35891704 48,947
143 FRANCINE ROBERTA TENELLI 45062807 48,917
144 RODRIGO ALBERTO VENANCIO 43166380 48,870
145 DANIEL IVAN FARIA 34134808 48,812
146 RITA DE CASSIA FOLSTA ROSARIO 13238520 48,686
147 VAGNER RODRIGUES DO LINO 41513270 48,373
148 MELISSA RIBEIRO DE ARAUJO 43662331 48,317
149 BRENDA LUZIA GARCIA 30562916 48,219
150 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 41510411 48,112
151 ANTONIO LUIZ BRANDEL 8867831 48,111
152 AMANDA MORETTO 27963432 48,045
153 LUIZ GONZAGA DE TOLEDO JUNIOR 40494926 48,036
154 MARIA IMACULADA CONCEICAO GARCIA 19601652 48,000
155 JULIANA TITO ROSA FERREIRA 46188881 48,000
156 ANDREA APARECIDA CODOLO SELESTINO 25313154 47,875
157 LUANDA MARIA MACHADO 43707918 47,819
158 ANDRE LUIS DE OLIVEIRA 29834777 47,560
159 CARINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 30377728 47,555
160 ANDRE ZACHARIAS GARCIA 23567499 47,367
161 JOSEANE MARTINS PERILLO 44791443 47,185
162 ANA CAROLINA CAMPACI 30164623 47,154
163 TANIA APARECIDA PAVANELO RAMOS 20518840 47,112
164 ADRIANA APARECIDA GONCALVES FARIA 28033316 47,108
165 ALINE MARCARI MARQUES 46014405 47,000
166 ANDREA VALERIANO SANCHEZ 17726841 46,651
167 MAXIMILIAN ELIAS CORREIA 41164833 46,320
168 MARIANA SANTANNA PEREIRA 41329038 46,147
169 CARLA CARVALHO MELONI ARTILHEIRO 42628743 46,140
170 SILMARA MARIA LIGEIRO 32660628 46,134
171 JUCINEI ROCHA DOS SANTOS 41510627 46,070
172 CAIO SAMUEL FRANCISCATI DA SILVA 40226066 46,070
173 LENICE RIBEIRO DA SILVA 44542751 46,063
174 KATIA GISIANE LOPES 41510519 46,014
175 CAROLINA FERREIRA GOMES 43498500 46,000
176 TALITA CARLA CAVICHIOLI 40742353 46,000
177 WILLIAN GOMES BATISTA 45708367 46,000
178 VANIA VELTRINI PASCOAL 46675259 46,000
179 ADRIANO AUGUSTO GARCIA 41776186 45,869
180 MARIA CRISTINA FELIPE PEREIRA 5511804 45,701
181 RAFAELA APARECIDA DAS CHAGAS 41456690 45,526
182 JEAN DANIEL DE CASTRO 41608583 45,511
183 CARINA SACANI SCATOLIN 24534065 45,341
184 MURILO GOMES BRAGIL 40185751 45,191
185 MARIA ANTONIA CASADEI NEVES CRESPO 6405134 45,183
186 ELIANE ALEXANDRE DA SILVA 46872377 45,170
187 ADRIANA VERONEZE 20318933 45,081
188 MICHELE CRISTINA DE AZEVEDO ARAUJO 41987356 45,058
189 MURILO DANIEL DE CARVALHO 33566978 45,000
190 MONISE PRISCILA SILVA 48721222 45,000
191 PAULA MORAES VIEIRA BERNAL 41456935 44,835
192 MARIA DE NAZARETH FERREIRA DOS SANTOS 11743174 44,801
193 PAULA CRISTINA MELLO DA COSTA 33416041 44,520
194 NILTON CESAR DEZIE 25647750 44,399
195 EMERSON HARUITI KAMIMURA 40539297 44,358
196 LIDIANI BARALDI GUERRERO 41715228 44,351
197 CLAUDOMIRO PROCOPIO 19787539 44,304
198 MURILLO MONTEMOR DE SOUZA 41809705 44,210
199 ILKA RIBEIRO DE SOUZA PAIXAO 41378134 44,114
200 CLEIDE RIBEIRO FRANCA 12770778 44,098
201 PLINIO EUSTAQUIO BARROSO 46220935 44,057
202 MARLENE PEREIRA DA SILVA 34636986 44,008
203 EDILSON VIANA DA SILVA 50896173 44,000
204 ADEMILSON OSTENIL PEREIRA 20099441 44,000
205 EDENILSON RODRIGO SERRANO 43707871 44,000
206 LUAN FABIO 40657651 44,000
207 JESSICA CRISTINA MERELLI 48356891 44,000
208 HAROLDO ROSSI 33895855 43,742
209 RAFAELA DE LIMA PAULINI 41809887 43,598
210 ANDREA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 19403232 43,553
211 DAMIANA RAMOS BOMFIM 33179429 43,393
212 APARECIDA CRISTINA DESIDERIO DO CARMO MASSARELLI 40185755 43,305
213 BRENO DONADON HOMEM 41571626 43,289
214 JOYCE GRAZIELA DE SOUZA STOCO 40743696 43,284
215 SANDRA HELENA PERES BERTATE 15833623 43,171
216 FRANCINE LARA FILA ALFENAS 30562892 43,166
217 ANSELMO APARECIDO SALMAZO JUNIOR 27899870 43,000
218 FRANCIELE EVARISTO DA SILVA 41601559 43,000
219 LUAN EDUARDO THOMAZ MIALICH 47812110 43,000
220 LUZIENE BEATRIZ CREMA M4783594 42,994
221 SUELI CAROLINA SIMENES 47175948 42,875
222 VIRGINIA APARECIDA ANTONINO 30563322 42,835
223 PATRICIA CRISTINA DELICIO SOLDERA 20080194 42,742
224 LETICIA REGONATTI DOS ANJOS 22439962 42,568
225 LUCAS GUARIGLIA ROSA 46261760 42,490
226 LAVINIA PAVAN 19959215 42,422
227 GUSTAVO MARAFIOTTI 40234156 42,399
228 LIVIA BOARINI 40567568 42,399
229 BIANCA FERNANDA GONCALVES 40494986 42,170
230 MAIRA DE FREITAS BRANCO 30972707 42,149
231 ANDRE RICARDO DA SILVA 32472200 42,035
232 JESSICA ROBERTA MARUCCI 41479737 42,032
233 LUIS GUILHERME VIDAL 697198 42,000
234 GUSTAVO HENRIQUE COELHO BALBI 29376693 42,000
235 LIGIA MARIA MACHADO 40495178 42,000
236 CRISTIANO MANTOVANI BELINI 46304163 42,000
237 ANDERSON BOMBARDA 43304134 41,826
238 JEANE LUIZA CARBONEZ ARAUJO 40495089 41,779
239 BRUNO HENRIQUE FIDELIS DOS SANTOS 47127501 41,772
240 DIEGO PEREIRA LEAL 47137576 41,553
241 SUELI ROCHA DA CRUZ BIANCHI 16977160 41,333
242 FABIANA CRISTINA CALEGARI 33180395 41,333
243 TATIANE ROBERTA MANTOVANI PINATTI 41651478 41,333
244 GUSTAVO HENRIQUE MATTOS 41809538 41,333
245 PAULO CESAR MAMBELLI 22026546 41,295
246 FABIENE BERTOZZI GONZAGA 41689762 41,177
247 MARCELA SCIARRA PAULINO 47125922 41,021
248 JOSIANE BOTTA 28833771 41,000
249 ALESSANDRO DE OLIVEIRA CARDOSO 33567043 41,000
250 SILVIANA ELENICE DE SOUSA MG14781422 41,000
251 MAIKO LUIS DE SOUZA GONCALVES 40063020 41,000
252 MONICA ANDRESSA DAS CHAGAS CESTARI 42694989 40,987
253 SUZANA KOTZENT 44488200 40,672
254 MARIA RITA MOMENTTI 9528678 40,000
255 ELISABETE DOS SANTOS 8423586 40,000
256 APARECIDA DE FATIMA BAZILIO DOS SANTOS 11742438 40,000
257 HEIRES GRASIELLE ALVES 40567030 40,000
258 RONAN ROGERIO GONCALVES LEITE 33179348 40,000
259 ANDRE TORRIERI CAMARGO 44041693 40,000
260 DAIANE DE LIMA 43076797 40,000
261 ERICA CRISTINA DE MORAIS PELEGRINI 44579008 40,000
262 CARLOS EDUARDO FERAREZE MENDONCA 44542748 40,000

 
II - QUALIFICACAO - LICENCIATURA CURTA
 

1 MARLENE DE FATIMA GAMBAROTO QUADROS 15456182 46,959
 
III - QUALIFICACAO - ALUNO ULTIMO ANO - LICENCIATURA PLENA ESPECIFICA
 

1 ALTIEREZ SEBASTIAO DOS SANTOS 45142537 62,077
2 MARIANA FRARI RAGAZZI 42290215 59,000
3 CAIO ALEXANDRE BERES 28002623 52,000
4 ELLEN RIMKEVICIUS CARBOGNIN 42992570 50,000


